30 boc mater potuit, potuit qui filius ejus:

ille Urnen per se potuit sed mater in illo.

hiis populus visis mirabilibus benedixit

magna voce deum sanctamque ejus genitricem.

patri ?ero nequam suadebant fönte lavari,

35 babtismnm renuit, quem dant flammt» siue mora.

matrem cum puero baptizabant reliquosque

judeos, saucta celebris fit laude Maria.

sie nos eripiat incenüvis vitiorum

39 sancta dei mater, sit laus et honor sibi Semper.

22 mirantas 32 populis 33 ejus fehlt, aber Honorius hat es

Das stück steht ganz nahe der fassung, welche Honorius

Augustodunensis im Speculvm ecclesiae zur Purificaiio Sanctae

Mariae vorbringt (bei Wolter nr 8 s. 43). sogar mehrere aus-

drücke sind gemeinsam, ich habe sie hier durch cursive schrift aus-

gezeichnet, welches der beiden stücke das ältere, welches das ab-

geleitete ist, wage ich nicht auszumachen.

b) dem miseellancodcx 990= 35/n 4°, papier, lbjh., entnehme

ich eine prosaische fassung der legende, welche bl 113b in einer

lateinischen predigt, ebenfalls zur Puripcatio B. Mariae mit dem

texte Adorna thalamum luuro, Syoo elc. als beispiel angeführt wird

(vgl. v. 27 in a), wie denn alle predigten dieser Sammlung mira-

cula zur exemplification enthalten.

Inveoitur quod quidam judeus mansit in civitate quadam

habens filium qui valde socialis fuit cuidam puero cbristiano et

24*
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laudabant (l. ludebant) sepe pariter. quadam die paecali iveruut ad

missam et puer christianus inclinabat ymagini gancte Marie et ju-

deus similiter, et judeus sumpsit corpus domini et christianus

similiter. cumque puer judeus venisset domum, quesivit ab eo

pater ejus, ubi tarn diu moratus fuisset. ille dixit, se cum socio

suo christiano luisse (ivisse?) ad missam et inclinasse se ymagioi

sancte Marie et communicasse. audiens hoc pater iratus con-

posuit maximam ignem io fornace et inmisit filium in ignem et

clausa fornace discessit. cumque miraretur mater ejus, ubi filius

suus esset, quesivit undique, tandem in?enit puerum in mediis

(erg. flammis) ludentetn. quod notatum est umverse civkati. cum

quererent ab eo, quis eum ab igne eruisset, dixit, quod illa

domina, cui inclinari (L inclioavit) io ecdesia, secum in tornace

tuisset et eum a flammis delendisset.

Das stück hat manches eigene, so, dass der knabe vor dem

Marienbilde sich verneigt, was unter den lateinischen fassungen

nur noch der Liber miraculorum bringt, aus welchem Wolter

nr 10 die legende abdruckt (verwandt mit der Marienlegende vom